

Årsredovisning

Elcapitan Advisory AB

559079-8335

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ulf Åslund Malmros
2025-05-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom ekonomisk rådgivning samt investeringsrådgivning.
Företaget har sitt säte i Nacka.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	2 953	2 146	2 139	12 486	4 377
Resultat efter finansiella poster	1 430	1 034	955	11 357	3 372
Balansomslutning	8 473	7 433	8 498	19 392	9 585
Soliditet %	84	86	71	84	82

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% beroende på att tillgångar under förvaltning ökat i värde samt något utökat mandat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 471 407	706 687	3 228 094
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-415 000		-415 000
- Balanseras i ny räkning		706 687	-706 687	0
- Årets resultat			1 114 117	1 114 117
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 763 094	1 114 117	3 927 211

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 763 094
<i>Årets resultat</i>	<i>1 114 117</i>
<i>Summa</i>	<i>3 877 211</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	590 000
Balanseras i ny räkning	3 287 211
<i>Summa</i>	<i>3 877 211</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 952 837	2 145 919
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 952 837	2 145 919
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-172 844	-160 411
Personalkostnader	-1 498 048	-1 031 244
Summa rörelsekostnader	-1 670 892	-1 191 655
Rörelseresultat	1 281 945	954 264
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	148 184	80 210
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-75
Summa finansiella poster	148 184	80 135
Resultat efter finansiella poster	1 430 129	1 034 399
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-125 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-125 000
Resultat före skatt	1 430 129	909 399
Skatter		
Skatt på årets resultat	-316 012	-202 712
Årets resultat	1 114 117	706 687

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	3 2 662 000	2 662 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>2 662 000</i>	<i>2 662 000</i>
Summa anläggningstillgångar	2 662 000	2 662 000
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	3 405	161 976
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	863 030	595 334
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>866 435</i>	<i>757 310</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	4 944 977	4 013 993
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>4 944 977</i>	<i>4 013 993</i>
Summa omsättningstillgångar	5 811 412	4 771 303
SUMMA TILLGÅNGAR	8 473 412	7 433 303

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 763 094	2 471 407
Årets resultat	1 114 117	706 687
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 877 211	3 178 094
Summa eget kapital	3 927 211	3 228 094
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	4 013 675	4 013 675
Summa obeskattade reserver	4 013 675	4 013 675
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	8 279	7 369
Skatteskulder	122 994	798
Övriga skulder	401 253	168 367
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	15 000
Summa kortfristiga skulder	532 526	191 534
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	8 473 412	7 433 303

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Balansomslutning = Företagets samlade tillgångar.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	2 662 000	2 662 000
Utgående anskaffningsvärden	2 662 000	2 662 000

UNDERSKRIFTER

Nacka

Ulf Åslund Malmros

Ulf Åslund Malmros

2025-05-20

Lena Åslund Malmros

Lena Åslund Malmros

2025-05-20